
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/333/17 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/229/16 Rady Miejskiej W Obornikach Śląskich z dnia 17 listopada 

2016 r. w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/229/16 z dnia 17 listopada 2016 r. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Odbiór odpadów komunalnych wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 12 wytworzonych na terenie nieruchomości 

zamieszkałej odbywać się będzie w ramach uiszczonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

w ilości do 500 kg w roku kalendarzowym. W przypadku budynków mieszkalnych wielolokalowych wskazany 

limit dotyczy poszczególnych lokali mieszkalnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Obornikach Śląskich: 

A. Zakęś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 3791


		2017-09-13T10:55:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




